
SALDO  MAYO   2025
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO

30 05 2025 0 SF SALDO FINAL 33.685,65
30 05 2025 71600000000 ND EMISION EDO. DE CTA. MONEDA NAC. / EXT. 0,50 33.685,65
30 05 2025 91577700000 ND TARIFA MANTENIMIENTO DE CUENTA 0,50 33.686,15
30 05 2025 10779136644 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 45,34 33.686,65
30 05 2025 20479136644 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.023,00 33.731,99
30 05 2025 47900009447 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 3.000,00 30.708,99
30 05 2025 43700009447 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,30 33.708,99
28 05 2025 47900014635 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 10.000,00 33.709,29
28 05 2025 43700014635 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 43.709,29
28 05 2025 10778907683 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 43,11 43.709,96
28 05 2025 20478907683 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.874,00 43.753,07
27 05 2025 25590025434 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.868,15 40.879,07
27 05 2025 25586886117 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.500,00 36.010,92
26 05 2025 10778812689 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 82,71 31.510,92
26 05 2025 20478812689 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.514,64 31.593,63
26 05 2025 10778779852 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 39,75 26.078,99
26 05 2025 20478779852 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.650,00 26.118,74
26 05 2025 47900006745 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 10.200,00 23.468,74
26 05 2025 43700006745 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 33.668,74
26 05 2025 10700447047 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 40,73 33.669,41
26 05 2025 20400447047 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.715,82 33.710,14
26 05 2025 47900000842 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.500,00 30.994,32
26 05 2025 43700000842 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,25 33.494,32
26 05 2025 10748009318 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 142,62 33.494,57
26 05 2025 20448009318 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 9.508,40 33.637,19
26 05 2025 10778653826 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 204,88 24.128,79
26 05 2025 20478653826 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 13.659,13 24.333,67
23 05 2025 47900021273 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 10.674,54
23 05 2025 43700021273 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 11.174,54
23 05 2025 25549132094 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 5.000,00 11.174,67
23 05 2025 25540732399 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.400,00 6.174,67
23 05 2025 25561392183 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.754,00 4.774,67
23 05 2025 47900076236 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.500,00 20,67
23 05 2025 43700076236 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,15 1.520,67
21 05 2025 10712207782 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 68,30 1.520,82
21 05 2025 20412207782 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 22.767,00 1.589,12
21 05 2025 10712207296 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 68,30 24.356,12
21 05 2025 20412207296 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 22.767,00 24.424,42
21 05 2025 25571328018 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 5.000,00 47.191,42
20 05 2025 25585158104 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 7.450,00 42.191,42
20 05 2025 25587313436 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.844,00 34.741,42
20 05 2025 10778378814 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 39,82 31.897,42
20 05 2025 20478378814 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.655,00 31.937,24
20 05 2025 47900003134 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 13.621,00 29.282,24
20 05 2025 43700003134 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 42.903,24
19 05 2025 10778305938 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 48,32 42.903,91
19 05 2025 20478305938 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.221,84 42.952,23
19 05 2025 47900013126 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 30.000,00 39.730,39
19 05 2025 43700013126 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 69.730,39
19 05 2025 10738024972 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 778,14 69.731,06
19 05 2025 20438024972 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 51.876,00 70.509,20
19 05 2025 25549158776 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.805,08 18.633,20
15 05 2025 25567251207 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.684,00 15.828,12
15 05 2025 10759422683 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 41,03 13.144,12
15 05 2025 20459422683 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.735,41 13.185,15
15 05 2025 25520933434 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.686,00 10.449,74
15 05 2025 25550450934 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.704,00 7.763,74
14 05 2025 47900014683 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 19,80 5.059,74
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14 05 2025 43700014683 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 5.079,54
14 05 2025 47900004953 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 70,18 5.079,67
14 05 2025 43700004953 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 5.149,85
14 05 2025 47900000479 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 935,80 5.149,98
14 05 2025 43700000479 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 6.085,78
14 05 2025 47900098461 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.871,59 6.085,91
14 05 2025 43700098461 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,18 7.957,50
14 05 2025 47900094743 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.403,69 7.957,68
14 05 2025 43700094743 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,14 9.361,37
14 05 2025 10710567643 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 18,06 9.361,51
14 05 2025 20410567643 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.021,85 9.379,57
14 05 2025 10710564340 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 28,07 15.401,42
14 05 2025 20410564340 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 9.357,96 15.429,49
14 05 2025 25522193348 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.400,00 24.787,45
14 05 2025 47900066718 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 150,00 22.387,45
14 05 2025 43700066718 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 22.537,45
14 05 2025 47900004005 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 3.000,00 22.537,58
14 05 2025 43700004005 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,30 25.537,58
13 05 2025 47900094687 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 510,52 25.537,88
13 05 2025 43700094687 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 26.048,40
13 05 2025 10762539991 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 41,88 26.048,53
13 05 2025 20462539991 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.792,00 26.090,41
13 05 2025 47900068101 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.008,65 23.298,41
13 05 2025 43700068101 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 24.307,06
13 05 2025 47900020113 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 311,99 24.307,19
13 05 2025 43700020113 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 24.619,18
12 05 2025 47900073711 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 12.100,00 24.619,31
12 05 2025 43700073711 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 36.719,31
12 05 2025 47900036480 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 350,00 36.719,98
12 05 2025 43700036480 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 37.069,98

9 05 2025 25514951095 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.647,51 37.070,11
9 05 2025 47900065518 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.000,00 34.422,60
9 05 2025 43700065518 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 35.422,60
8 05 2025 25596282567 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.750,85 35.422,73
7 05 2025 10708961246 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 109,19 31.671,88
7 05 2025 20408961246 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 36.399,00 31.781,07
7 05 2025 10762294829 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 61,56 68.180,07
7 05 2025 20462294829 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.104,00 68.241,63
7 05 2025 47900081477 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 64.137,63
7 05 2025 43700081477 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 64.637,63
7 05 2025 25561369869 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.712,59 64.637,76
7 05 2025 25558304056 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.601,00 61.925,17
7 05 2025 47900035356 NC PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.740,00 59.324,17
6 05 2025 47900075732 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 97,36 57.584,17
6 05 2025 43700075732 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 57.681,53
6 05 2025 47900099733 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.800,00 57.681,66
6 05 2025 43700099733 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,18 59.481,66
6 05 2025 25514203779 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.389,00 59.481,84
6 05 2025 25536882174 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.530,29 58.092,84
6 05 2025 25555778087 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.000,00 55.562,55
6 05 2025 25592960889 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 7.027,26 53.562,55
5 05 2025 25500237838 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.529,00 46.535,29
5 05 2025 10755836032 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 34,50 44.006,29
5 05 2025 20455836032 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.300,00 44.040,79
5 05 2025 47900022401 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.000,00 41.740,79
5 05 2025 43700022401 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 42.740,79
5 05 2025 25551456570 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.543,97 42.740,92
5 05 2025 10731400024 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 31,91 40.196,95
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5 05 2025 20431400024 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.127,36 40.228,86
5 05 2025 10755295096 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 36,92 38.101,50
5 05 2025 20455295096 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.461,53 38.138,42
5 05 2025 25508828090 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.530,00 35.676,89
5 05 2025 25526427481 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.093,00 33.146,89
5 05 2025 25577058479 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.636,17 32.053,89
5 05 2025 25547558436 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.498,37 29.417,72
5 05 2025 10745527400 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 37,37 26.919,35
5 05 2025 20445527400 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.491,37 26.956,72
5 05 2025 25556007644 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.497,50 24.465,35
2 05 2025 10716107863 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 37,20 21.967,85
2 05 2025 20416107863 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.480,00 22.005,05
2 05 2025 25542355599 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.497,50 19.525,05
2 05 2025 25588981450 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.605,21 17.027,55
2 05 2025 47900039572 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.700,00 14.422,34
2 05 2025 43700039572 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,17 16.122,34
2 05 2025 47900090204 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 16.253,00 16.122,51
2 05 2025 43700090204 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 32.375,51
2 05 2025 47900070834 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.627,04 32.376,18
2 05 2025 43700070834 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,26 35.003,22
2 05 2025 47900060156 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.751,36 35.003,48
2 05 2025 43700060156 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,17 36.754,84
2 05 2025 47900014295 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.600,00 36.755,01
2 05 2025 43700014295 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,26 39.355,01
2 05 2025 10777039890 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 34,50 39.355,27
2 05 2025 20477039890 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.300,00 39.389,77
2 05 2025 25537822315 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.497,50 37.089,77
2 05 2025 10700147040 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 39,08 34.592,27
2 05 2025 20400147040 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.605,50 34.631,35
2 05 2025 25502575357 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.497,44 32.025,85
2 05 2025 10745323449 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 113,15 29.528,41
2 05 2025 20445323449 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 7.543,79 29.641,56
2 05 2025 25510808851 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 5.267,85 22.097,77
2 05 2025 25501943274 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.490,89 16.829,92
2 05 2025 25569391170 NC PAGO A TERCEROS 2.497,50 12.339,03
2 05 2025 25581916665 NC PAGO A TERCEROS 2.505,62 9.841,53
2 05 2025 0 SI SALDO INICIAL 7.335,91














